
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.194 dt.29.09.2000 

 
MBI                                                                                                          

PRISHJEN E NDERTESES DHE SHKARKIMIN E VLERES PERKATESE 
KONTABEL TE KAPANONIT (ISH ANEKSIT TE REPARTIT AUTOKAROCIER) 

TE OFICINES AUTOMJETEVE TIRANE 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Këshilli  Bashkiak  Tiranë, në mbledhjen e tij të dt.29.09.2000, pasi mori në 

shqyrtim relacionin e Drejtorisë të Zhvillimit Ekonomik, “Mbi prishjen dhe 

shkarkimin e vlerës përkatëse kontabël (ish anekset e Repartit Autotraktor) 

të Ofiçinës Automjeteve Tiranë” në mbështetje të ligjit Nr.8652, 

dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit vendor”, dhe 

V.K.M. Nr.70, dt.11.03.1985 “Për administrimin, ruajtjen, dokumentimin 

dhe qarkullimin e vlerave materiale monetare”. 

 

V E N D O S I 

 

1. Prishjen e kapanonit (ish anekset e Repartit Autokarocier.) 

 

2. Shkarkimin e kapanonit nga vlera kontabël 188.724 lekë për pasojë 

heqjen nga gentplani i sipërfaqes prej 500m² si dhe trajtimi i vlerave 

të mbetura nga prishja si materiale. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik (Sektori i Transportit), Drejtoria e Urbanistikës dhe Ofiçina 

e Automjeteve Tiranë.  

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                              KRYETARI  

 

                                                                                         ORHAN SAKIQI 
 

 

 


